



Minnesanteckningar

Mötet mellan Västsvenska Brevduveförbundet och Svenska Brevduveförbundet

Den 17.mars träffades representanter för Västsvenska – och svenska Brevduveförbundet i Halmstad.

Från Västsvenska deltog: Benny Lyckevall, Dan Sten och Stig Andersson.

Från SBF deltog Manfred Koch och Viggo Elofsson

Mötet inleddes med att Västsvenska bjöd på fika vilket skapade en trevlig atmosfär direkt.

SBF deklarerade att syftet med mötet är att identifiera de gemensamma intressen som kan leda till samordnade aktioner.

Följande punkter diskuterades:

1. Nationalflygningar

Det finns ett vist intresse från Västsvenskas sida att delta i nationalflygningarna från norr. Möjligen också en enklare söderflygning som exempelvis Berlin.

Det bedömdes att nationalflygningarna borde ingå i Västsvenskans ordinarie flygprogram. Då flygprogrammen i stort sett är klara för 2016, gick det inte att integrera det i år. Vi kom överens om att träffas på hösten igen för att gemensamt utarbeta ett passande flygprogram.

Det diskuterades om uppsläppen skulle ske samtidigt eller med en timmes mellanrum. Från Västsvenskans sida önskades att släppen skulle ske med en timmas mellanrum.

2. Ringar

Vi presenterade FCI's lista över färger de kommande åren och konstaterade att vi bör anpassa oss till de internationella färgerna. Vidare diskuterades gemensamt inköp med hänsyn till priserna och att ringarna kan köpas med FCI loggo.

Vi har möjlighet att skapa en gemensam ringlista redan 2016. Även om det är möjligt att gå in till hemsidan kan en gemensam papperstidning underlätta.

3. Tidningen

Vi (SBF) överlämnade 3 ex av vår tidning för påseende. Det är möjligt att abonnera på SBF`s tidning för 200:- per år. Inbetalas SBF`s bg 531-2921 med angivande av namn och adress.

4. Deltagande i SBU landskampen.

SBU landskamp för äldre duvor är en tävling i flygprogrammet på min. 400 km. I år har SBF`s styrelse utsett Örebro som SBU flygning. Vi kan diskutera för nästa år hur VBF kan delta nästa år.

Ungdjurstävlingen skall genomföras i Danmark (Dapi Race) där Sverige deltar med 30 ungar från utvalda medlemmar. Vi skall bereda plats till ungarna från mästarna i Mölndal, Michael Leusner och Ulf Jönsson.

5. Vi konstaterade att det nästa år bör vara möjligt att samköra våra datasystem när det gäller nationalflygningarna och eventuellt SBU, enligt signalerna från våra dataexperter.

Manfred Koch
Förbundsordförande



Svenska Brevduveförbundet
Förbundsstyrelsen

2016-03-21